
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA EPOCA - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 445 LUCCHESI M. - . 15:09.589
Tempo Gara

1 1:55.499 12:48:14.907

2 1:53.203 12:50:08.110

3 1:52.707 12:52:00.817

4 1:51.649 12:53:52.466

5 1:51.284 12:55:43.750

6 1:51.969 12:57:35.719

7 1:56.438 12:59:32.157

8 1:56.840 13:01:28.997

 Po. 2 - # 435 MEZZEDIMI P. - . + 09.052
Diff. Primo

1 1:56.178 12:48:15.586

2 1:53.826 12:50:09.412

3 1:53.577 12:52:02.989

4 1:50.330 12:53:53.319

5 1:52.866 12:55:46.185

6 1:55.699 12:57:41.884

7 1:56.494 12:59:38.378

8 1:59.671 13:01:38.049

 Po. 3 - # 936 CHIAPPINI D. - . + 19.580
Diff. Primo

1 1:57.787 12:48:17.195

2 1:53.551 12:50:10.746

3 1:55.606 12:52:06.352

4 1:56.203 12:54:02.555

5 1:56.141 12:55:58.696

6 1:56.249 12:57:54.945

7 1:55.060 12:59:50.005

8 1:58.572 13:01:48.577

 Po. 4 - # 79 LODOVICHI D. - . + 20.541
Diff. Primo

1 1:54.071 12:48:13.479

2 1:55.572 12:50:09.051

3 1:56.133 12:52:05.184

4 1:56.705 12:54:01.889

5 1:56.229 12:55:58.118

6 1:56.158 12:57:54.276

7 1:55.401 12:59:49.677

8 1:59.861 13:01:49.538

 Po. 5 - # 11 ARNETOLI G. - . + 36.732
Diff. Primo

1 1:52.155 12:48:11.563

2 1:53.539 12:50:05.102

3 2:03.333 12:52:08.435

4 1:56.237 12:54:04.672

5 1:55.837 12:56:00.509

6 1:58.614 12:57:59.123

7 1:57.705 12:59:56.828

8 2:08.901 13:02:05.729

 Po. 6 - # 282 VOLPI M. - . + 48.977
Diff. Primo

1 1:59.650 12:48:19.058

2 1:56.437 12:50:15.495

3 1:57.750 12:52:13.245

4 1:58.843 12:54:12.088

5 1:59.695 12:56:11.783

6 2:00.201 12:58:11.984

7 2:03.534 13:00:15.518

8 2:02.456 13:02:17.974

 Po. 7 - # 46 GRAZIANI M. - . + 1:56.720
Diff. Primo

1 2:09.556 12:48:28.964

2 2:09.667 12:50:38.631

3 2:08.361 12:52:46.992

4 2:07.280 12:54:54.272

5 2:10.311 12:57:04.583

6 2:07.980 12:59:12.563

7 2:06.965 13:01:19.528

8 2:06.189 13:03:25.717

 Po. 8 - # 8 PIETRELLI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.548 12:48:30.956

2 2:12.346 12:50:43.302

3 2:11.455 12:52:54.757

4 2:11.544 12:55:06.301

5 2:11.699 12:57:18.000

6 2:11.086 12:59:29.086

7 2:11.601 13:01:40.687

 Po. 9 - # 30 BRUGI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.764 12:48:34.172

2 2:13.027 12:50:47.199

3 2:11.960 12:52:59.159

4 2:12.481 12:55:11.640

5 2:11.319 12:57:22.959

6 2:13.452 12:59:36.411

7 2:11.358 13:01:47.769

 Po. 10 - # 97 PALLARI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.581 12:48:23.989

2 2:37.681 12:51:01.670

3 2:06.385 12:53:08.055

4 2:06.353 12:55:14.408

5 2:09.541 12:57:23.949

6 2:12.919 12:59:36.868

7 2:11.557 13:01:48.425

 Po. 11 - # 74 ROSSI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.622 12:48:38.030

2 2:12.282 12:50:50.312

3 2:12.851 12:53:03.163

4 2:12.691 12:55:15.854

5 2:10.246 12:57:26.100

6 2:12.326 12:59:38.426

7 2:13.621 13:01:52.047

 Po. 12 - # 337 STORI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.349 12:48:33.757

2 2:13.076 12:50:46.833

3 2:14.184 12:53:01.017

4 2:13.047 12:55:14.064

5 2:11.129 12:57:25.193

6 2:12.578 12:59:37.771

7 2:15.421 13:01:53.192

 Po. 13 - # 279 CODDI T. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.839 12:48:41.247

2 2:24.590 12:51:05.837

3 2:18.647 12:53:24.484

4 2:17.650 12:55:42.134

5 2:20.842 12:58:02.976

6 2:19.740 13:00:22.716

7 2:20.741 13:02:43.457

Fastest lap: 1:50.330 
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Giro Ora del giorno
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 Po. 14 - # 61 GALLUZZI R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.447 12:48:45.855

2 2:19.315 12:51:05.170

3 2:20.705 12:53:25.875

4 2:18.881 12:55:44.756

5 2:35.575 12:58:20.331

6 3:01.607 13:01:21.938

7 2:46.734 13:04:08.672

 Po. 15 - # 686 PUPILLI S. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:15.790 12:48:35.198

2 2:09.863 12:50:45.061

3 4:31.696 12:55:16.757

4 2:10.811 12:57:27.568

5 2:11.764 12:59:39.332

6 2:09.826 13:01:49.158

Fastest lap: 1:50.330 
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